
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 129/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2020
a las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento abierto simplificado abreviado del servicio de dermatología a los
trabajadores protegidos de Unión de Mutuas MCSS Nº 267, en la localidad de Castelló de la Plana, al
no disponer de medios propios en dicha localidad.

Valor estimado del contrato 11.620 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.810 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.810 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Duración máxima dispuesto RD1630/2011.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

No se han recibido ofertas a la presente licitación.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f6e55724-7df2-4f0b-a713-48be4f1e9e26


Lugar

Instituto de Traumatología de Unión de Mutuas

Dirección Postal

Avenida Lidón, 67
(12004) Castelló de la Plana España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 12/11/2020 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 07/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/11/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: Según criterio establecido en Pliego de cláusulas administrativas particulares.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Facilidad de acceso al centro concertado
: SocialSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Según criterio establecido en Pliego de cláusulas administrativas particulares.Expresión de evaluación 

Horario atención asistencial
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Según criterio establecido en Pliego de cláusulas administrativas particulares.Expresión de evaluación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: Según fórmula establecida en Pliego de cláusulas administrativas particularesExpresión de evaluación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QJDsvpv3doWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005998843 |  2020-433924 | lun, 07 dic 2020 10:10:26:995 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41013389336872319797159775807913454872 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QJDsvpv3doWiEJrVRqloyA%3D%3D

